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Glöm inte att anmäla dig till Tuki Nepals årsmöte!!!  

När: Tisdag 10 mars kl 18.00 

Var: Fysisk närvaro – Elite Stadshotell i Växjö. Anmäl snarast till Metta på SMS: 0703 39 17 25 

        Digital närvaro på Teams – anmäl till info@tukinepal.org. Länk kommer strax före mötet. 

Program: 

- Årsmötesförhandlingar med bildspel; 

- Läget i Nepal precis efter valet; 

- Presentation av Tuki Nepals ekoprojekt; 

- Återuppbyggnaden och Build up Nepal; 

- Himal Sapkota från Nepal berättar om hur det var att vara i Sverige. 

Du hittar årsredovisningen för 2025 samt verksamhetsplan och övrigt underlag på: 

https://www.tukinepal.org/arsmoten/ 

 

 

Har du ännu inte betalat din medlemsavgift eller fadderavgift är det hög tid att göra det nu: 

 Medlemskap 2026:   225:-/ enskild medlem och 325:-/ familj 

 Fadder för skola eller hälsa:  1 500:-/ år eller om du så önskar 125:-/ månad. 

 Självklart kan du sätta in valfritt belopp till vilket av våra projekt som helst! 

     SWISH: 123 900 5042 

      Bankgiro: 900-5042 
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VAL I NEPAL DEN 10 MARS 

Ett extra riksomfattande val kommer att genomföras i Nepal den 5 mars. Detta efter de stora demonstrationerna i 

september förra året, då regeringen tvingades avgå och en interimsregering tillsattes med bl a uppgiften att hålla 

val inom 6 månader. 

På Tuki Nepals årsmöte den 10 mars kommer vi att berätta om hur Nepal styrts de senaste 6 månaderna och om  

valet. Valresultatet är förmodligen inte klart den 10 mars men vi ska försöka informera om det vi hittills vet om 

resultatet och hur framtiden för Nepal kan se ut.  

 

INSAMLING TILL HUS I JAJARKOT    KONSERTBILJETTER FÖR HUS I JAJARKOT 

Med start vid årsmötet startar vi en insamling för    En medlem har skänkt sina konsertbiljetter 

att bygga hus i Jajarkot! Antingen du är med på    till konserten Rock Sympho Show IV i Växjö 

mötet fysiskt eller digitalt, eller om du inte är med    konserthus den 9 mars. 

på mötet alls, så kan du      Biljetterna har kostat 770:- styck och du  

swisha 150:- (eller valfritt     får dem för 500:- styck. Pengarna går till att bygga  

belopp) för att delta i in-     hus i Jajarkot. 

samlingen.    

 

150:- räcker till 45 earth-       Är du intresserad så hör av dig till Ewa 

bricks och det behövs    070 848 69 95  

3 500 för ett 2-rumshus.    eller  

    info@tukinepal.org! 

Scanna QR-koden här  

bredvid om du vill bidra  

med 45 earth-bricks!   
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